別記第３号様式（第３条関係）
北見市借上市営住宅等建設計画変更承認申請書
年　　月　　日
　北見市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
氏名　　　　　　　　　　 実印押捺
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（認定事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　）　　局　　　　番
　　　　　　年　　月　　日付け（認定番号第　　　　　　号）で仮認定（認定）を受けた建設計画の内容について、次のとおり変更したいので、北見市借上市営住宅制度実施要綱第７条第２項の規定により別紙のとおり関係書類を添えて承認を申請します。
１　変更理由
２　変更内容
別紙（建設計画変更承認申請）
建　設　計　画　　　　　　　　　　　　　団地名

　（変更部分について上段に朱書きすること。）
１　建設計画に係る敷地の位置

	地名地番
	北見市

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	用途地域
	地域（法定建築ぺい率　　　　　％、法定容積率　　　　　％）

	防火地域
	□防火地域　　　□準防火地域　　　□指定なし

	その他の地域・地区

	土地に関する権限
	□所有権　□借地権（　　　　　　　　）　□その他（　　　　　　　　　）

	期間は　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

	応募の承諾　　　□承諾済　　□未承諾

	抵当権の設定　　□あり　　□なし

	接道状況
	（　　　）側　（　　　）道　　幅員（　　　）ｍ　接道延長（　　　）ｍ

	（　　　）側　（　　　）道　　幅員（　　　）ｍ　接道延長（　　　）ｍ

	地盤
	□　良　　　　□　不良

	現況建物
	□　なし

	□　あり（ありの場合　規模構造　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備考　土地に関する権原の欄中「借地権」とは、住宅の敷地となるべき土地について建物の所有を目的とする
　　　地上権または賃借権をいう。

２　住宅の戸数

	住宅戸数
	住宅戸数　　　　　　　　　　戸

	借上範囲等
	□全戸数借上

	□一部の戸数借上（借上対象戸数　　　　戸　□借上以外の戸数　　　　戸）

	□他の用途施設　　□あり（用途　　　　　　　　　）　□なし

	内訳
	2DK　　　　　　 戸　　　　　　　　希望借上料　　　　　　　　円／月

	2LDK　　　　　　戸　　　　　　　　希望借上料　　　　　　　　円／月

	3LDK　　　　　　戸　　　　　　　　希望借上料　　　　　　　　円／月

	その他（　　　　）　　　　　戸

	その他（　　　　）　　　　　戸

３　住宅の規模、構造及び設備
（１）住棟ごとの構造等
	区分
	戸　数
	建　物　の　構　造
	公営住宅法による延床面積

	借上部分
	戸
	造　　　　階建て
	㎡

	借上外部分
	戸
	造　　　　階建て
	－

	計
	戸

	㎡

備考　公営住宅法による延床面積は、各階の住戸専用面積、バルコニー面積の1／3及び階段、廊下等共用部分
の面積を合計したものとすること。

（２）住戸ごとの規模（借上部分・借上外部分別に記入）
	符号
	間取り
	戸数
	専用面積
	符号
	間取り
	戸数
	専用面積

	戸
	㎡

	戸
	㎡

	戸
	㎡

	戸
	㎡

	戸
	㎡

	戸
	㎡

	戸
	㎡

	戸
	㎡

備考　（１）間取り欄には、ＤＫ、ＬＤＫ等の型式を記入すること。
（２）専用には、ＭＢ、アルコーブ、バルコニー及び共用部分は含まないこと。
（３）他の用途施設
	用　途　の　詳　細
	面　　　積
	備　　　　　　　　考

	㎡

	㎡

（４）仕様等
	屋根
	□　勾配屋根　　　□　陸屋根　　　　（屋上利用：□　可　　　□不可）

	仕様：

	外壁
	□　タイル　　　　□　吹付タイル　　　□　コンクリート打放し

	　□

	特殊基礎
	□　杭打ち　（　　　　　　杭　径　　　　　　φ　　長　さ　　　　　　ｍ）

	□　増基礎　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）　□　不要

	内装仕上げ
	室　名
	仕上げ（上段：仕上げ、下段：下地）
	補助
手摺
	下地
補強

	床
	壁
	天　　井

	玄　関

	廊　下

	居　間

	内装仕上げ
（続き）
	台　所

	食　堂

	洋　室

	和　室

	脱衣所
洗面所

	浴　室

	便　所

	その他

（５）各住戸に備える設備
	項目
	附　　　　帯　　　　設　　　　備

	台所
	□換気設備　□

	水洗便所
	□換気設備　□コンセント　□手すり

	収納設備
	　□内物置　□外物置　タイプ別住戸内収納率
	間取り：　　　　　　％　間取り：　　　　　　％

	間取り：　　　　　　％　間取り：　　　　　　％

	洗面・脱衣
	□換気設備　□手すり　□

	浴室
	□換気設備　□手すり　□シャワー　□段差解消　□

	暖房設備
	□無　口有
	□灯油　□ガス　□電気 ／ □ＦＦ　□セントラル　□

	その他
	　□

備考　（１）附帯設備の欄は、備える設備等を記載すること。

（２）住戸内収納率は、北見市借上市営住宅整備基準第３１条第１項により算出した数値を記入すること。
（６）住棟の設備
	給水
	種　別
	□　上水道　　　□

	方　式
	□　高架水槽　　□　加圧装置　　□　直　圧　　□

	受水層
	□　無　　　□　有（□ＦＲＰ　　□　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	高架水槽
	□　無　　　□　有（□ＦＲＰ　　□　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	排水処理
	雨　水
	□　側溝　　　□

	雑排水
	□　公共下水　□

	汚　水
	□　公共下水　□

	ガス
	□　無　　□　有（□　都市ガス　　□　プロパンガス）

	給湯
	□　無　　□　有（形式等：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	昇降機
	□　無　　□　有（形式等：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　共同施設の概要（借上部分・借上外部分別に記入）
	共　　同　　施　　設
	面　　　　積
	備　　　　　　　　　　考

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

５　住宅の建設の事業に関する資金計画
	項　目（所要予定額）
	対　象　部　分
	金　　　　　　　　　額

	住宅専用部分工事費
	借上部分
	円

	借上以外の部分
	円

	住宅共用部分工事費（表－１）
	借上部分
	円

	借上以外の部分
	円

	併存施設工事費

	借上以外の部分
	円

	共同施設工事費（表－２）
	借上部分
	円

	借上以外の部分
	円

	計
	借上部分
	円

	借上以外の部分
	円

	用地取得造成費

	円

	その他（設計・工事監理費）

	円

	〃（補償費等）

	円

	合　　計

	円

	資　金　調　達　計　画
	金　　　　　額
	当初金利（％）

	自　己　資　金
	円
	－

	公　的　資　金
	 住宅金融公庫（通常）
	円

	 住宅金融公庫（加算）
	円

	そ　　の　　他

	円

	円

	建設費補助金（概算）
	円

	計
	円

備考　様式中の各記入欄については、適宜追加すること。
６　設計者、施工者、管理業務者名
	設　計　者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	代表者氏名
	TEL

	施　工　者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	代表者氏名
	TEL

	管理業務者
	管理方法
	□　業者へ委託　　□　自ら管理（□　自社　□　個人）

	住所又は所在地

	氏名又は名称

	代表者氏名
	TEL

７　建設工事の実施予定期間
	着手予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	完了予定年月日
	年　　　　月　　　　日

表－1　住宅共用部分工事費
	イ　廊下、階段、エレベーター、エレベーターホール
	円

	共用通行部分整備費P＝C＊S1／S2＋E

	C；住宅を含む建築物全体の建築主体工事費
	円

	（全体の建築工事費から屋内設備工事費及び屋外附帯工

	事費を除いた額）

	S1；補助対象となる共用通行部分の床面積の合計
	㎡

	S2；住宅を含む建築物全体の延べ床面積
	㎡

	E；エレベーター設置工事費
	円

	ロ　特殊基礎工事
	円

	ハ　機械室（電気室含む）
	円

	ニ　避難設備
	円

	ホ　消火設備及び警報設備
	円

	へ　監視装置
	円

	ト　避雷設備
	円

	チ　電波障害防除設備
	円

表―２　共同施設工事費
	イ　児童遊園
	面積
	㎡

	整備費
	円

	整地
	円

	側溝
	円

	舗装
	円

	遊具等
	円

	附帯設備
	円

	ロ　広場
	面積
	㎡

	整備費
	円

	整地
	円

	側溝
	円

	舗装
	円

	附帯設備
	円

	ハ　緑地
	面積
	㎡

	整備費
	　円

	造成
	円

	植栽
	円

	附帯設備
	円

	ニ　通路
	面積
	㎡

	整備費
	円

	整地
	円

	側溝
	円

	舗装
	円

	附帯設備
	円

	ホ　管理事務所
（管理室含む）
	面積
	㎡

	整備費
	円

	へ　集会所
	面積
	㎡

	整備費
	円

	ト　駐車場
（借上対象外）
	面積
	㎡

	整備費
	円

	整地
	円

	側溝
	円

	舗装
	円

	附帯設備
	円